



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Kjeld Holm Holding ApS

Kystvej 20B, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 73 22 01 14

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Kjeld Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Holm Holding ApS Kystvej 20B 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 73 22 01 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 25.405.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-106.900	-121
1 Personaleomkostninger	-10.509	-123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.240	-4
Resultat før finansielle poster	-121.649	-248
Andre finansielle indtægter	349.207	656
Resultat før skat	227.558	408
Skat af årets resultat	-50.292	-91
Årets resultat	177.266	317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	135
Overføres til overført resultat	0	182
Disponeret fra overført resultat	-822.734	0
Disponeret i alt	177.266	317

Balance 30. september

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	418.039	422
Materielle anlægsaktiver i alt	418.039	422
Anlægsaktiver i alt	418.039	422
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.435.319	10.520
Periodeafgrænsningsposter	24.542	24
Tilgodehavender i alt	10.459.861	10.544
Likvide beholdninger	14.574.368	14.624
Omsætningsaktiver i alt	25.034.229	25.168
Aktiver i alt	25.452.268	25.590

Balance 30. september

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500
Overført resultat	23.905.368	24.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>135</u>
Egenkapital i alt	<u>25.405.368</u>	<u>25.363</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.498	215
Anden gæld	<u>6.402</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.900</u>	<u>227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.900</u>	<u>227</u>
Passiver i alt	<u>25.452.268</u>	<u>25.590</u>

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.934	119
Andre omkostninger til social sikring	198	2
Personalemkostninger i øvrigt	<u>377</u>	<u>2</u>
	<u>10.509</u>	<u>123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>